CISAM Sul- SC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Edgard Cunha, 322 —Bairro Conde D"eu — OrleanslSC
CEP 88.870-000 CNPJ: 08.486.180/0001-75 Fone/Fax: (48) 3466 0233
Slte: A,•~iVAv Sa171 3 ~ _al:~ ,' ~.)`: "f small ~:ì'' ~~. , ~ ~., .

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental —CISAM Sul,
no uso de suas atribuições, CONVOCA os representantes dos entes consorciados
para Assembléia Geral EXTRAORDINÁRIA que será realizada no dia 10 de
MARÇO de 2015, às 14:00 horas, no Auditório do REAL NOB HOTEL, sito a SC-
438, KM-52, N°. 1771, em primeira convocação com a presença de 2/3 dos
consorciados e em segunda convocação com qualquer número de consorciados,
para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
1) Abertura;
2) Eleição do Presidente da Assembléia;
3) Eleição do novo Presidente;
4) Nomeação da diretoria;
5) Posse do Presidente e da nova diretoria;
6) Assinatura da ATA
7) Encerramento.

Orleans/SC, 04 de fevereiro 2015.

MARCO ANTONIO RTONCINI CASCAES
Presidente —CISAM-Sul